[image: image1.png]

Администрация    Грушевского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.11.2015                                                                                                                    № 729
ст. Грушевская

О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 28.12.2012г. № 361
          В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 12.11.2012 г. № 986 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников», от 06.07.2015г. № 441 «О внесении изменений в постановление правительства ростовской области от 12.11.2012г. № 986», -

              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановлении Администрации Грушевского сельского поселения от 28.12.2012г. № 361 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников в Грушевском сельском поселении» внести следующие изменения:
1.1. пункт 3 изложить в слежующей редакции:
«3. Главным распорядителям средств бюджета Грушевского сельского поселения обеспечить поэтапное повышение уровня заработной платы отдельным категориям работников учреждений социальной сферы начиная с 2013 года и доведение соотношения заработной платы к средней заработной плате по Ростовской области к 2018 году со следующей динамикой:
3.1. Руководителям учреждений культуры Грушевского сельского поселения обеспечить доведение средней заработной платы работников учреждений культуры в 2015 году - до 65,2 процента, в 2016 году - до 82,4 процента, в 2017-2018 годах - до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.»
2. Сектору экономики и финансов Администрации Грушевского сельского поселения (Бутенкова С.И.) предусмотреть при формировании бюджета Грушевского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, а также на последующие годы, бюджетные ассигнования на реализацию мероприятий, предусмотренных настоящим постановлением
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.

Глава  Грушевского
сельского поселения                                                                                   Н.Л. Онищенко

Постановление вносит
Ведущий специалист
Барбаянова Н.Е.